
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
26/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzati lakóházak házirendjéről szóló  

4/1993.(II.12.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Hatályát veszti az önkormányzati lakóházak házirendjéről szóló 4/1993.(II.12.) 

önkormányzati rendelet. 

 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 

Kaposvár, 2023. június 22. 
 
 
 
 
 
  Szita Károly         dr. Csillag Gábor 
                        polgármester                        jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
26/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzati lakóházak házirendjéről szóló  
4/1993.(II.12.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
Indokolása 

 
Általános indokolás 

 
Az önkormányzati lakóházak házirendjéről szóló 4/1993.(II.12.) önkormányzati rendelet már 

nem a mai kornak megfelelő szabályozást tartalmaz, így annak hatályban tartása – a tárgyban 

történő önkormányzati rendeletalkotási kötelezettség hiányában – nem szükséges.  

 
 

Részletes indokolás 
 

1.§-hoz 
 

A tárgyi rendelet hatályon kívül helyezéséről rendelkezik.  

 
2.§-hoz 

 
A rendelet hatályát állapítja meg.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


